

Informator Starostwa Suskiego Biuletyn Podbabiogórski Nr 6/2007 (73)

WK: *VIII Sesja Rady powiatu Suskiego*. „Biuletyn Podbabiogórski”. 2007, nr 6/2007 (73), s. 1/2.

Bez podpisu: *Krystyna Kozina. Skarbnik Powiatu*. „Biuletyn Podbabiogórski”. 2007, nr 6/2007 (73), s. 1.

Bez podpisu: *Zarząd Powiatu*. „Biuletyn Podbabiogórski”. 2007, nr 6/2007 (73), s. 2-4.

ML: *Nasz reprezentant we władzach Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych*. „Biuletyn Podbabiogórski”. 2007, nr 6/2007 (73), s. 2.

Bez podpisu: *Ogłoszenie*. „Biuletyn Podbabiogórski”. 2007, nr 6/2007 (73), s. 2.

WK: *Z prac Komisji Rady Powiatu*. „Biuletyn Podbabiogórski”. 2007, nr 6/2007 (73), s. 3.

Bez podpisu: *Informacja*. „Biuletyn Podbabiogórski”. 2007, nr 6/2007 (73), s. 4.

ML: *Wręczenie nagród Starosty Suskiego w Dziedzinie Kultury*. „Biuletyn Podbabiogórski”. 2007, nr 6/2007 (73), s. 4/5.

ML: *Festiwal Teatrów Dzieci i Młodzieży „Bajdurek”*. „Biuletyn Podbabiogórski”. 2007, nr 6/2007 (73), s. 5.

ML: *Święto Zabawki Ludowej*. „Biuletyn Podbabiogórski”. 2007, nr 6/2007 (73), s. 5.

MM: *Konkurs plastyczny „Nie spalaj plastików”*. „Biuletyn Podbabiogórski”. 2007, nr 6/2007 (73), s. 6.

Leśniak A., Kuchta M.: *Konferencja „Zapobieganie przemocy i agresji w szkole*. „Biuletyn Podbabiogórski”. 2007, nr 6/2007 (73), s. 7.

Kozieł A.: *Konferencja „Zdrowy styl życia”*. „Biuletyn Podbabiogórski”. 2007, nr 6/2007 (73), s. 7.

ML: *Na sportowych arenach*. „Biuletyn Podbabiogórski”. 2007, nr 6/2007 (73), s. 8.



BIULETYN PODBABIOGÓRSKI

Nr 6/2007 (73)

ISSN 1640-7245

I N F O R M A T O R S T A R O S T W A S U S K I E G O

VIII SESJA RADY POWIATU SUSKIEGO

31 maja odbyła się VIII sesja Rady Powiatu Suskiego. W porządku obrad przewidziano m.in. powołanie Skarbnika Powiatu, informację na temat projektu Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, wręczenie Nagród Starosty Suskiego w dziedzinie kultury, informację o stanie środowiska w powiecie i rozstrzygnięcie konkursu plastycznego „Nie spalaj odpadów”.

Podczas sesji starosta A. Pająk poinformował, że Barbara Tata, pełniąca dotąd funkcję Skarbnika Powiatu złożyła rezygnację ze względów zdrowotnych, w związku z czym Rada Powiatu podjęła większością głosów uchwałę w sprawie jej odwołania. A. Pająk zaproponował na jej miejsce Krystynę Kozinę, od ośmiu lat pracującą w Starostwie na stanowisku Głównej Księgowej. Po krótkiej autoprezentacji dokonanej przez K. Kozinę, radni 17 głosami „za” przy 2 „wstrzymujących się” poparli jej kandydaturę. (Sylwetka nowego skarbnika obok).

Szczególnym akcentem sesji było wręczenie nagród Starosty Suskiego „Za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego”, które otrzymały dr Urszula Janicka-Krzywda i Maria Strączek. Ponadto Starosta uhonorował tytułem „Mecenasa Kultury Powiatu Suskiego” za rok 2006 ks. Stanisława Bogacza, proboszcza parafii rzymskokatolickiej p.w. Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny w Suchoj Beskidzkiej. (więcej na ten temat na str. 4).

W czasie sesji odbyło się również uroczyste podsumowanie konkursu plastycznego pt. „Nie spalaj odpadów”.

W konkursie, którego organizatorem był Wydział Środowiska Suskiego Starostwa wzięły udział dzieci ze szkół podstawowych i przedszkoli. Lista laureatów oraz szczegóły dotyczące konkursu są zamieszczone na str. 6.

Ponadto podczas obrad uzupełniono składy Komisji Integracji Lokalnej i Rozwoju oraz Komisji Drogownictwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego. Na członka obu komisji wybrano radnego Ryszarda Czaickiego. Poszerzony został również skład Komisji Rewizyjnej, której członkiem został wybrany radny Jan Woźny.

Radni wysłuchali też informacji na temat kultury i promocji powiatu, którą przedstawił Janusz Kociołek, Naczelnik Wydziału Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Promocji oraz informacji o stanie środowiska w powiecie suskim, którą zaprezentował Ryszard Listwan, zastępca Małopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Krakowie.

Na zakończenie obrad suscy radni gościli Marka Sowę, Wicemarszałka Województwa Małopolskiego, który pojawił się na sesji na zaproszenie Przewodniczącego Rady Powiatu Tadeusza Gancarza. M. Sowa

cd. na str. 2 ►

WRĘCZONO NAGRODY STAROSTY SUSKIEGO W DZIEDZINIE KULTURY



Ks. St. Bogacz odbiera statuetkę „Mecenasa Kultury Powiatu Suskiego” za rok 2006

Więcej informacji na str. 4-5

**KRYSTYNA KOZINA** Skarbnik Powiatu

ukończyła Liceum Ogólnokształcące im. H. Kołłątaja w Jordanowie, a następnie policealne studium o kierunku rachunkowość i finanse przy Zespole Szkół im. W. Witosa w Suchoj Beskidzkiej. Mieszka w Zawoi, jest mężatką, ma dwoje dzieci.

Posiada 30-letni staż pracy, z czego od 26 lat pracuje w księgowości – początkowo przez wiele lat w Babogórskim Parku Narodowym w Zawoi, a od 1999 r. w Starostwie Powiatowym w Suchoj Beskidzkiej na stanowisku Głównej Księgowej.

ZARZĄD POWIATU

- Podjął uchwałę w sprawie zmian w Budżecie i Układzie Wykonawczym Budżetu Powiatu Suskiego.
- Zdecydował o przeznaczeniu dla Stowarzyszenia Trzeźwości „DOM” w Jordanowie kwoty 30 tys. zł na wykonanie prac remontowych w budynku internatu szkoły.
- Postanowił przeznaczyć kwotę 2 tys. zł dla Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej na dofinansowanie Centralnych Obchodów „Dnia Strażaka”.
- Pozytywnie uzgodnił projekt zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Budzów dla obszaru działek nr 3749/16-18, 3751/4 oraz 3752.
- Podjął uchwałę w sprawie przeznaczenia mienia będącego w użytkowaniu Domu Pomocy Społecznej w Łętowni – filia w Naprawie.
- Wyraził zgodę na zmniejszenie wysokości dofinansowań do turnusów rehabilitacyjnych osób niepełnosprawnych wg następujących zasad:
 - I grupa** (stopień znaczny) – 611 zł – po zmniejszeniu 575 zł
 - II grupa** (stopień umiarkowany) – 566 zł – po zmniejszeniu 532 zł
 - III grupa** (stopień lekki) – 521 zł – po zmniejszeniu 490 złOpiekun – 407 zł – po zmniejszeniu 383 zł
- Zmniejszenie dofinansowania miało na celu umożliwienie wyjazdu na turnusy rehabilitacyjne większej liczbie osób.
- Podjął uchwałę w sprawie zmiany wysokości czynszu dla lokali mieszkalnych będących własnością Powiatu Suskiego.
- Wyraził zgodę na uruchomienie procedury przetargowej na usuwanie skutków powodzi z 2005 r. na drodze powiatowej nr K 1710 (ul. Turystyczna, ul. Zasypnica) w Suchej Beskidzkiej.
- Podjął uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za reprodukcję materiałów geodezyjnych i kartograficznych.
- Wyraził zgodę na uruchomienie procedury przetargowej na nową nawierzchni dróg powiatowych na terenie Gmin: Stryżawa, Bystra-Sidzina i Jordanów.
- Wyraził zgodę na zwiększenie wydatków na sprzątanie potoku Skawica i Tarnawka w wysokości 1000 zł ze środków Powiatowego Funduszu Ochrony i Gospodarki Wodnej.

cd. na str. 3 ►

► cd. ze str. 1

VIII SESJA RADY POWIATU SUSKIEGO

omówił projekt Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, w ramach którego samorządy i inne instytucje będą mogły ubiegać się o dotacje ze środków strukturalnych Unii Europejskiej. Poinformował też o wysokości dostępnych środków na poszczególne kategorie zadań, a także wskazał priorytety i działania, w których samorząd powiatowy może składać wnioski o dofinansowanie inwestycji.

Podczas sesji Rada podjęła również uchwały w sprawach:

- zmian w budżecie Powiatu Suskiego na rok 2007,
- wyrażenia zgody na zakup przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej

myjni automatycznej BTH Innova E3 dla Pracowni Endoskopii Przewodu Pokarmowego,

- skargi na działalność Starosty Suskiego (Rada Powiatu po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej uznała, że skarga na działalność Starosty Suskiego złożona przez jednego z mieszkańców Suchej Beskidzkiej w sprawie wniosku dotyczącego pozwolenia na odzysk odpadów jest bezzasadna),
- skargi na stanowisko Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Suskiego (Rada Powiatu po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej uznała że skarga Przewodniczącego Komisji Małopolskiej Ch.Z.Z. „S” im. ks. J. Popiełuszki na negatywne stanowisko Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Suskiego w sprawie powołania

Społecznych Rad Oświaty jest bezzasadna),

- wyrażenia woli zabezpieczenia dotacji celowej w budżecie Powiatu Suskiego na lata 2008 – 2009 w celu współfinansowania inwestycyjnych oraz nieinwestycyjnych kosztów projektu pn. „Poprawa opieki nad matką i dzieckiem na Podbeskidziu” realizowanego w ramach Priorytetu „Opieka zdrowotna i Opieka nad dzieckiem” Mechanizmów Finansowych Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego

Osoby zainteresowane szczegółowym przebiegiem sesji mogą zapoznać się z protokołem, który będzie zamieszczony na stronie internetowej Powiatu pod adresem www.powiatsuski.pl, zakładka Uchwały.

WK

NASZ REPRESENTANT WE WŁADZACH POLSKIEGO TOWARZYSTWA SCHRONISK MŁODZIEŻOWYCH

Iwona Krupiak, Naczelnik Wydziału Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Suchej Beskidzkiej i kierownik miejscowego schroniska młodzieżowego została wybrana członkiem Głównej Komisji Rewizyjnej Polskiego Towarzystwa Schronisk Młodzieżowych.

Wybór dokonany przez uczestników XIII Krajowego Zjazdu Delegatów PTSM w Krakowie jest kolejnym dowodem uznania dla działalności I. Krupiak i prowadzonego przez nią schroniska. Już dwa lata temu otrzymała ona Odznakę za Zasługi dla Turystyki przyznawaną przez Ministerstwo, w ubiegłym roku została nagrodzona Brązową Odznaką PTSM

i odebrała honorowe wyróżnienie „za rezultaty pracy społecznej na rzecz schronisk młodzieżowych”, przyznawane przez Zarząd PTSM raz na pięć lat.

Do zadań Głównej Komisji Rewizyjnej PTSM, w której po raz pierwszy w historii znalazł się przedstawiciel Suchej Beskidzkiej, należy m.in. wnioskowanie o udzielenie absolutorium ustę-

pującym członkom Zarządu Głównego po upływie jego pięcioletniej kadencji, kontrola działalności PTSM, zwłaszcza w zakresie gospodarowania finansami, a także koordynacja prac komisji rewizyjnych poszczególnych oddziałów i okręgów stowarzyszenia.

ML

INFORMACJA O PEŁNIENIU DYŻURÓW RADNYCH

Jan Woźny, Przewodniczący Klubu Radnych „Powiat Suski - Razem” informuje, że dyżury radnych klubu będą odbywać się w każdą pierwszą środę miesiąca w godzinach od 10⁰⁰ - 11⁰⁰

Arkadiusz Kucia, Przewodniczący Klubu Radnych „Prawa i Sprawiedliwość” informuje, że dyżury radnych klubu będą odbywać się w każdą третią środę miesiąca w godzinach od 10⁰⁰-11⁰⁰

Radni będą dyżurować w budynku Starostwa Powiatowego w Suchej Beskidzkiej przy ul. Mickiewicza 19, I piętro, pokój 103.

Z PRAC KOMISJI RADY POWIATU

KOMISJA INTEGRACJI LOKALNEJ I ROZWOJU

zapoznała się z funkcjonowaniem Europejskiej Sieci Pośrednictwa Pracy „EURES”. Informacji na ten temat udzielił: Janusz Spannbaauer, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Suchej Beskidzkiej oraz pełniąca funkcję asystenta sieci „EURES” Małgorzata Harańczyk, która szerzej omówiła funkcjonowanie systemu w powiecie. Sieć EURES działa we wszystkich państwach członkowskich Unii oraz Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Jej celem jest pomoc poszukującym pracy i pracodawcom w poruszaniu się po europejskim rynku pracy poprzez międzynarodowe pośrednictwo pracy. Z pomocy sieci może skorzystać każdy bezrobotny (nawet jeśli nie jest zarejestrowany), a także osoby pracujące, które w poszukiwaniu lepszych warunków pracy zdecydują się wyjechać za granicę. Osoby zainteresowane podjęciem pracy w jednym z krajów UE mogą skorzystać z bazy danych Urzędu Pracy, gdzie uzyskają informacje na temat wymagań, zakresu obowiązków, kwalifikacji potrzebnych do wykonywania danej pracy, jak również dane dotyczące formalności związanych z podjęciem zatrudnienia w innym państwie. W 2006 r. zainteresowanie ofertami pracy za granicą wyraziło 3319 mieszkańców powiatu suskiego, z których 112 podjęło tą pracę. M. Harańczyk poinformowała również, że Małopolski Urząd Wojewódzki podpisał umowę z Urzędem Pracy ds. Socjalnych i Rodzin w Słowacji, na mocy której chętni do podjęcia pracy na terenie Republiki Słowackiej będą mieli dostęp do informacji na temat tamtejszego rynku pracy. Najbliższy punkt informacyjny zlokalizowany jest w Nowym Sączu.

Podczas posiedzenia J. Spannbaauer przedstawił krótką charakterystykę sytuacji na rynku pracy w powiecie. Dyrektor PUP poinformował, że bezrobocie stale spada. Obecnie jest zarejestrowanych 2624 bezrobotnych, co stanowi 8,5% wskaźnik stopy bezrobocia dla powiatu; dla województwa wskaźnik ten wynosi 11%, a dla całego kraju 14%.

KOMISJA REWIZYJNA

rozpatrywała skargę na działalność Starosty Suskiego złożoną przez mieszkańca Suchej Beskidzkiej w sprawie wniosku dotyczącego pozwolenia na odzysk odpadów. Po szczegółowej analizie dokumentów oraz po wysłuchaniu bezpośrednich wyjaśnień skarżącego oraz Naczelnika Wydziału Środowiska Komisja uznała, że procedura administracyjna prowadzona była w granicach prawa, co powoduje bezzasadność przedmiotowej skargi.

Na tym posiedzeniu Komisja rozpatrzyła także skargę Przewodniczącego Komisji Małopolskiej Ch.Z.Z. „S” im. ks. J. Popiełuszki na negatywne stanowisko Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Suskiego w sprawie powołania Społecznych Rad Oświaty. W tej sprawie Komisja również nie dopatrzyła się działań niezgodnych z prawem i uznała skargę za bezzasadną.

KOMISJA ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH

zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zakup przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej myjni automatycznej BTH Innova E3 dla Pracowni Endoskopii Przewodu Pokarmowego jak również

poparła inicjatywę złożenia przez suski ZOZ wniosku o dofinansowanie projektu pt. „Poprawa opieki nad matką i dzieckiem na Podbeskidziu” realizowanego w ramach Mechanizmów Finansowych Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego.

KOMISJA PLANOWANIA FINANSÓW I ADMINISTRACJI

zapoznała się ze stanem zasobów majątkowych Powiatu Suskiego według szacunków na 31 grudnia 2006 r. Informacji na ten temat udzielali: Wit Bober, Naczelnik Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Mieniem oraz Iwona Krupiak, Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, która omówiła sprawy związane z wynajmem nieruchomości powiatowych i związanymi z tym dochodami.

Komisja również zaopiniowała pozytywnie projekty uchwał Rady Powiatu w sprawach:

- zmian w budżecie powiatu na rok 2007,
- wyrażenia zgody na zakup przez ZOZ w Suchej Beskidzkiej myjni automatycznej dla pracowni endoskopii,
- wyrażenia woli zabezpieczenia dotacji celowej w budżecie Powiatu Suskiego na lata 2008–2009 w celu współfinansowania inwestycyjnych i nieinwestycyjnych kosztów projektu pt. „Poprawa opieki nad matką i dzieckiem na Podbeskidziu” realizowanego przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej w ramach Mechanizmów Finansowych Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu Finansowego.

opracował WK

ZARZĄD POWIATU

► cd. ze str. 2

- Podjął uchwałę w sprawie zmian w Budżecie i Układzie Wykonawczym Budżetu Powiatu Suskiego.
- Zdecydował o przeznaczeniu środków w wysokości 50 000 zł (z rezerwy subwencji ogólnej budżetu) na dofinansowanie zajęć wychowania fizycznego na „Krytej Pływalni” dla uczniów szkół z terenu Powiatu Suskiego.
- Podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej na: a) zakup odtworzeniowy wideogastroskopu EG-290 KP, wideobronchoskopu EB-197-K, wideokolonoskopu EC-3870 KF2, wideoprocesora EPK-100P, b) zakup odtworzeniowy artroskopu z kamerą i światłowodem, c) zakup elektrokardiografu AsCARD Mr Silver z wózkiem dla Oddziału Urazowo-Ortopedycznego.
- Podjął uchwałę w sprawie uruchomienia procedury konkursowej na stanowisko dyrektorów szkół w ZS im. W. Witosa w Suchej Beskidzkiej, ZS im. bł. Ks. P. Dańkowskiego w Jordanowie oraz Szkolnego Schroniska Młodzieżowego w Zawoi Wąlcza.
- Wyraził zgodę na zwiększenie ilości miejsc w Domu Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim do 84.
- Podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego dla DPS-u w Makowie Podhalańskim oraz DPS-u w Łętowni.
- Podjął uchwałę w sprawie sprzedaży koparko-ładowarki typu Ostrówek K-162, przejętej po zlikwidowanym Powiatowym Zarządzie Dróg w Suchej Beskidzkiej.
- Podjął uchwałę w sprawie ustalenia wysokości czynszu dla Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie.
- Podjął uchwałę w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Suchej Beskidzkiej samochodu osobowego Fiat Siena.
- Podjął uchwałę w sprawie przyznania zwiększonego dodatku motywacyjnego dla dyrektorów szkół ponadgimnazjalnych za pracę przy organizacji i przeprowadzeniu matury i egzaminu dojrzałości w miesiącach maj i czerwiec br.

cd. na str. 4 ►

ZARZĄD POWIATU

▶ cd. ze str. 3

- Postanowił zlecić w br. wykonanie projektu rozbudowy części obiektu Domu Pomocy Społecznej w Łętowni, projektu zabezpieczenia dachu na budynku oraz wykonania windy. W latach następnych przewiduje się wykonanie przewiązki w celu likwidacji barier architektonicznych.
- Zdecydował o rozpoczęciu procedury sprzedaży nieruchomości po zlikwidowanym Domu Pomocy Społecznej – filia w Naprawie (łącznie z działką, na której znajduje się ujęcie wody) oraz procedury budowy przewiązki pomiędzy blokami B i C Domu Pomocy Społecznej w Makowie Podhalańskim w ramach likwidacji barier architektonicznych.

W poprzednim numerze „BP” ukazała się informacja, której treść wymaga uzupełnienia. Pełną treść informacji przedstawiamy poniżej:

- Zarząd Powiatu zobowiązał Dyrektora Zespołu Szkół im. św. Jana Kantego w Makowie Podhalańskim do opracowania oferty kształcenia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych na lata następne i zasugerował ewentualne podjęcie działań zmierzających do utworzenia nowego oddziału – technikum handlowe.

WRĘCZENIE NAGRÓD STAROSTY SUSKIEGO W DZIEDZINIE KULTURY

W trakcie ostatniej Sesji Rady Powiatu Suskiego Urszula Janicka-Krzywda oraz Maria Strączek odebrały Nagrody Starosty Suskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego, a ks. Stanisław Bogacz, proboszcz parafii rzymskokatolickiej p.w. Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny w Suchej Beskidzkiej otrzymał statuetkę Mecenasa Kultury Powiatu Suskiego za rok 2006 r.

URSZULA JANICKA-KRZYWDA

jest absolwentką etnografii Uniwersytetu Jagiellońskiego, tytuł doktora nauk humanistycznych uzyskała na Wydziale Filologicznym Uniwersytetu Wrocławskiego. Urodziła się w Zawoi, obecnie mieszka w Krakowie. Jest etnografem, folklorystą, autorką kilkuset artykułów, rozpraw, książek, także wierszy. Pracowała w Muzeum Żup Krakowskich w Wieliczce, Muzeum Etnograficznym im. S. Udzieli w Krakowie oraz Spółdzielni Rękodzieła Ludowego i Artystycznego „Makowianka” w Makowie Podhalańskim. W swojej pracy naukowej zajmuje się głównie tematyką związaną z kulturą ludową mieszkańców Karpat, pasterstwem i zbrojnictwem. Szczególnie wiele

uwagi poświęca kulturze Górali Babiogórskich, będąc autorką wielu pionierskich prac na ten temat i prowadząc od wielu lat niezwykle aktywną działalność, mającą na celu zachowanie dziedzictwa kulturowego regionu i popularyzowanie go wśród mieszkańców. Działa w szeregu stowarzyszeń i organizacji regionalnych (m.in. w Stowarzyszeniu Gmin Babiogórskich, pełniąc funkcję redaktora naczelnego „Rocznika Babiogórskiego”), służy pomocą przy organizacji i przeprowadzaniu licznych konkursów mających na celu kultywowanie dawnych tradycji (m.in. Powiatowy Przegląd Grup Kołędniczych „Babiogórskie Podłazy”, Powiatowy Konkurs Gawędziarski „Podbabiogórskie Posiady”, Konkurs „Babiogórska Szopka Regionalna”, konkursy potraw regionalnych), sprawuje także opiekę merytoryczną nad zespołami regionalnymi, prezentującymi folklor babiogórski („Juzyna”).

U. Janicka-Krzywda jest laureatką „Lauru Babiogórskiego” I i II stopnia, specjalnego wyróżnienia przyznanego przez SGB osobom i instytucjom szczególnie zasłużonym w pracy na rzecz regionu i działaniach mających na celu zachowanie jego tradycji i kultury.

MARIA STRĄCZEK

jest cenioną twórczynią ludową, od lat angażującą się aktywnie w życie lokalnej społeczności i biorącą udział w licznych konkursach i przeglądach, organizowanych na terenie powiatu suskiego oraz poza jego granicami. Jest hafciarką, wyrabia obrusy, pościel, bieżniki, serwety, nakrycia

ołtarzowe, obrazki, a także bluzki i sukienki; ponadto pisze wiersze i krótkie opowiadania oparte na własnych przeżyciach oraz podaniach i opowieściach ludowych. Od urodzenia nieprzerwanie mieszka i tworzy w rodzinnej Jachówce. Jej prace były prezentowane na wielu wystawach lokalnych, a także na wystawie zbiorowej „Beskidzka Sztuka Ludowa” w Lublinie w 1985 r. oraz wystawie w Kłajpedzie na Litwie w 1990 r. Dwukrotnie zdobywała II nagrodę w konkursie „Rękodzieło Ludowe Górali Babiogórskich” (Sucha Beskidzka, 2000, 2002 r.). Prace jej znajdują się też m.in. w zbiorach Muzeum Etnograficznego w Toruniu. M. Strączek członkiem Stowarzyszenia Twórców Ludowych, przez wiele lat pracowała w Spółdzielni Rękodzieła Ludowego i Artystycznego „Makowianka” w Makowie Podhalańskim, a swoje umiejętności chętnie przekazuje dzieciom i młodzieży podczas spotkań i specjalnych pokazów, organizowanych m.in. w przedszkolach i szkołach na terenie gminy Budzów.

M. Strączek za swoją działalność została uhonorowana „Laurem Babiogórskim”, jest również kilkukrotną laureatką Powiatowego Konkursu Literackiego „Podbabiogórskie Opowieści”.

KS. STANISŁAW BOGACZ

urodził się w Grzechynie, 22.05.1977 r. przyjął święcenia kapłańskie z rąk ks. kard. Karola Wojtyły, a od 27.06.2003 r. pełni funkcję proboszcza parafii pw. Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny w Suchej Beskidzkiej. W l. 2004–2006 zainicjował i przeprowadził szereg działań remontowych na terenie



Na zdjęciu od lewej: Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego T. Gancarz, dr U. Janicka-Krzywda, Starosta Suski A. Pająk, M. Strączek i ks. proboszcz St. Bogacz

zespołu kościelno-klasztornego w Suchej Beskidzkiej, dzięki czemu to cenne skupisko zabytków architektury odzyskuje swój dawny blask. Kapitałnemu remontowi i odnowie została poddana elewacja starego kościoła fundacji P. Komorowskiego z 1. poł. XVII w., wymieniono okna i ozdobiono je nowymi witrażami, nawiązującymi do pierwotnych, przeprowadzono prace odwadniające i osuszające wokół świątyni, a także poddano zabiegom konserwacyjnym detale architektoniczne (dekoracja sgraffitowa). Remont generalny objął również trzy wolnostojące kaplice (w tym kaplicę-dzwonnicę) wchodzące w skład zespołu. Wymienione zostały więźby dachowe i stolarka, odnowiono elewacje, a dachy pokryto gontem. Ponadto przeprowadzone zostały prace remontowe przy murze otaczającym zespół oraz bramkach, prowadzących na jego teren, a także prace pielęgnacyjne przy drzewostanie i zieleni. Gene-

ralny remont witraży wykonany został także w nowym kościele. Wszystkie działania prowadzono w porozumieniu wojewódzkimi konserwatorami zabytków i przyrody.

Wykonanie wszystkich wymienionych prac możliwe było dzięki środkom złożonym przez parafian, głównie jednak dzięki skutecznym działaniom i zapobiegliwości ks. Proboszcza Stanisława Bogacza.

Ponadto Starosta A. Pająk wręczył dyplomy uznania dla prowadzących zespoły, które w ostatnich miesiącach odniosły znaczące sukcesy w imprezach kulturalnych o charakterze ponadregionalnym.

Otrzymali je:

Ksenia Miśkiewicz, Dyrygent Chóru „Bel Canto”.

Podczas XXVII Ogólnopolskiego Konkursu Chórów A'Cappella Dzieci i Młodzieży w Bydgoszczy Chór „Bel Canto” zdobył główną nagrodę - Złoty Kamerton, a także dwie nagro-

dy specjalne: Dyrektora Telewizji Polskiej Oddział w Bydgoszczy oraz Dyrektora Pałacu Młodzieży w Bydgoszczy za Dyrygentkę chóru, Ksenia Miśkiewicz została uhonorowana nagrodą specjalną Związku Kompozytorów Polskich.

Barbara Cyganik, Kierownik Zespołu „Wesołe Struny” (ZS Zembrzyce)

Zespół „Wesołe Struny” z Zembrzyc zdobył I nagrodę w eliminacjach wojewódzkich XX Małopolskiego Festiwalu Form Muzycznych i Tanecznych oraz III miejsce w kategorii młodzieżowej w XV Konkursie Kolęd w Ślemieniu.

Agnieszka Bernacka, Kierownik Zespołu Muzyki Dawnej im. Gaspare Castiglione.

Zespół Muzyki Dawnej z Suchej Beskidzkiej zdobył I nagrodę w eliminacjach wojewódzkich XX Małopolskiego Festiwalu Form Muzycznych i Tanecznych

Krzysztof Górski, Dyrygent Młodzieżowej Orkiestry Estradowej w Stryszawie.

Młodzieżowa Orkiestra Estradowa z Krzeszowa zdobyła I nagrodę w eliminacjach wojewódzkich XX Małopolskiego Festiwalu Form Muzycznych i Tanecznych.

Bernadeta Ryt, Kierownik Zespołu „Kolędniczy z Zasypnicy” Janina Bucka, Kierownik Zespołu „Juzyna” z Zawoi i Krystyna Szczurek, Kierownik Zespołu „Zbójnik” (ZS Skawica).

Prowadzone przez nie grupy znakomicie spisywały się na Ogólnopolskich Spotkaniach Dziecięcych i Młodzieżowych Grup Kolędniczych „Pastuszkowe Kolędowanie” w Podegrodziu zdobywając I miejsca („Kolędniczy z Zasypnicy” i „Juzyna”) oraz specjalne wyróżnienie („Zbójnik”)

ML

KULTURA

FESTIWAL TEATRÓW DZIECI I MŁODZIEŻY „BAJDUREK”

4 maja w Suchej Beskidzkiej odbyły się powiatowe eliminacje XXII Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży „Bajdurek”, zorganizowane przez Miejski Ośrodek Kultury – Zamek w Suchej Beskidzkiej i Starostwo Powiatowe.

Na scenie konkursowej odbyło się siedem przedstawień, ocenianych przez Komisję Konkursową w składzie: Franciszek Palka i Małgorzata Mikulska. Najwyżej oceniona została „Bajka o rycerzu i o królu” w wykonaniu zespołu dziecięcego ze Szkoły Podstawowej w Łętowni, II miejsce przypadło w udziale teatrowi PLUM BUM z MOK-Zamek w Suchej Beskidzkiej, który przedstawił spektakl „Podbabiogórskie horrorki”, a III miejsce – zespołowi DOMINO ze Szkoły Podstawowej

w Jachówce z przedstawieniem „Opowieść o Filipie”. Ponadto Komisja postanowiła wyróżnić: zespół BAJECZKI z Zespołu Szkół w Toporzysku („Jaś i Małgosia”), zespół HEBAN z Zespołu Szkół w Toporzysku („Ludzkie krzyże”), zespół MASKA ze Szkoły Podstawowej w Jachówce („Czerwony Kapturek”) i grupę teatralną ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Suchej Beskidzkiej („Lekcja wychowawcza w kl. VI”).

ML

KULTURA

ŚWIĘTO ZABAWKI LUDOWEJ

Tradycyjnie jak co roku 2-3 czerwca w Stryszawie odbyło się XI Święto Zabawki Ludowej, impreza organizowana przez Urząd Gminy w Stryszawie i Gminny Ośrodek Kultury w Stryszawie i współorganizowana przez Starostwo Powiatowe.

Co roku głównym „bohaterem” imprezy jest inna zabawka stryszawska – tym razem był nią konik. Z tej okazji przeprowadzono dwa konkursy, oceniane przez jury pod przewodnictwem etnografa Andrzeja Pecia, w których najlepsi okazali się: Paweł Pochopień (SP Kuków; Konkurs na Zabawkę – kategoria szkół podstawowych), Natalia Piecha (Gimnazjum nr 1 Stryszawa; Konkurs na Zabawkę – kategoria młodzieżowa), Klub 4H z Jachówki (Konkurs na Najlepiej Prezentującą się Grupę – kategoria dziecięca) i Gimnazjum

nr 1 Stryszawa (Konkurs na Najlepiej Prezentującą się Grupę – kategoria młodzieżowa).

Goście przybyli na Święto Zabawki mogli ponadto wziąć udział w kiermaszach: gastronomicznym, sztuki ludowej i rękodzieła artystycznego, a także obejrzeć na estradzie szereg występów artystycznych w wykonaniu zespołów regionalnych, Gminnej Orkiestry Dętej, miejscowych KGW oraz gwiazd imprezy – satyryka Krzysztofa Piaseckiego i Grupy „Pod Budą”.

ML

KONKURS PLASTYCZNY „NIE SPALAJ PLASTIKÓW”

31 maja podczas sesji Rady Powiatu Suskiego odbyło się wręczenie nagród w powiatowym konkursie plastycznym „Nie spalaj plastików”.

Uczniowie szkół podstawowych i przedszkoli za zadanie mieli wykonać przy użyciu farb plakat dotyczący szkodliwości spalania plastików. Jednym z warunków koniecznych do udziału w konkursie było dostarczenie minimum 10 szt. zużytych baterii. Na konkurs wpłynęło 578 prac z 11 przedszkoli i 25 szkół podstawowych, zebrano w sumie 739 kg zużytych baterii. Konkursowe prace oceniała komisja w składzie Stanisław Czernik (Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Suskiego), Danuta Nitoń-Kwak (artysta plastik), Paweł Dyrz (Naczelnik Wydziału Środowiska), Marek Mrugacz (inspektor Wydziału Środowiska).

Zanim laureaci odebrali nagrody, Naczelnik Wydziału Środowiska przedstawił w formie prezentacji multimedialnej regulamin konkursu plastycznego połączonego ze zbiórką



baterii. Wyróżnione prace były prezentowane na ekranie podczas wręczenia nagród. Podobnie jak w ubiegłym roku formą wpisowego do konkursu było dostarczenie zużytych baterii. Nagrody dla laureatów wręczali: starosta suski Andrzej Pająk, przewodniczący i wiceprzewodniczący Rady Powiatu Suskiego Tadeusz Gancarz i Stanisław Czernik, zastępca Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska

w Krakowie Ryszard Listwan oraz Danuta Nitoń-Kwak.

Drukarkę laserową i zestaw gier planszowych za największą ilość zebranych baterii (31 kg) otrzymało Przedszkole w Sidzynie. Szkoła Podstawowa w Białce za największą ilość zebranych baterii (94 kg) otrzymała drukarkę laserową i encyklopedię powszechną. Nagrody dla placówek oświatowych przekazała Organizacja Odzysku REBA S.A.

z Warszawy, której przekazano zebrane baterie. Spośród dzieci z placówek, które zebrały największą ilość baterii nagrody indywidualne wylosowała Weronika Szwed z Sidziny oraz Natalia Stanaszek z Białki.

W kategorii przedszkole nagrody odebrali:

I miejsce – Kamila Płaszczak (Kojaszówka)

II miejsce – Michał Krzeszowiak (Grzechynia)

III miejsce – Kamila Mirocha (Budzów)

Wyróżnienie – Katarzyna Maciaszek (Sidzina), Krzysztof Stec (Osielec), Dawid Pajor (Zembrzyce)

oraz wśród uczniów szkoły podstawowej:

I miejsce – Aleksandra Hajduk (Lachowice)

II miejsce – Tomasz Koper (Juszczyn)

III miejsce – Justyna Głuszek (Stryszawa)

Wyróżnienie – Marta Fidelus (Baczyn), Ewa Gaura (Bieńkówka)

Nagrodami dla laureatów były zabawki, odtwarzacz DVD i mp3, plecaki wraz z przybarami szkolnymi.



Praca Kamili Płaszczak



Praca Aleksandry Hajduk

KONFERENCJA „ZAPOBIEGANIE PRZEMOCY I AGRESJI W SZKOLE”

25 maja w Sali Rycerskiej zamku w Suchej Beskidzkiej odbyła się konferencja „Zapobieganie przemocy i agresji w szkole” zorganizowana przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Suchej Beskidzkiej. Honorowym patronatem objął to przedsięwzięcie Małopolski Kurator Oświaty w Krakowie. Osobami odpowiedzialnymi za organizację konferencji były: Marta Kuchta i Anita Leśniak. W konferencji uczestniczyło ok. 200 osób – nauczyciele, pedagodzy i psychologowie z naszego powiatu oraz powiatów sąsiednich: nowotarskiego, krakowskiego, bielskiego, żywieckiego, nowosądeckiego i myślenickiego.

Motywacją do zorganizowania konferencji o takiej właśnie tematyce wyniknęła stąd, że pracując w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej nierzadko można spotkać się z problemem agresji w szkole, obserwując go z dwóch punktów widzenia: ofiary oraz sprawcy przemocy. Wielu tym osobistym tragediom można by zapobiec, gdyby odpowiednio wcześniej podjąć oddziaływania, które pomogłyby potencjalnym sprawcom radzić sobie z własną agresją, a potencjalnym ofiarom czy świadkom przemocy

nauczyć się reagować w taki sposób, by unikać zagrożenia. Drugi powód, dla którego zorganizowano konferencję, to niepokojące sygnały docierające ze szkół i placówek oświatowych z terenu powiatu suskiego. Problem przemocy i agresji wśród dzieci i młodzieży pojawia się niestety coraz częściej a nauczycielom, pedagogom i rodzicom coraz trudniej sobie z nim radzić. Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej Renata Spisak-Sowa oraz osoby odpowiedzialne za organizację konferencji Marta



Kuchta i Anita Leśniak pragną serdecznie podziękować sponsorom konferencji, którzy z zainteresowaniem i życzliwością odnieśli się do pomysłu zorganizowania tego przedsięwzięcia: Panu Staroście Suskiemu Andrzejowi Pająkowi, Panu Wicestarście Józefowi Bałosowi, Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka Panu Stanisławowi Lichosytowi, Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego Panu Stanisławowi Pawlikowi, Wójtowi Gminy Jordanów Panu Stanisławowi Pudo, Wójtowi Gminy Zawoja Panu Markowi Listwanowi, Wójtowi Gminy Budzów Janowi Najdkowi i tamtejszemu Pełnomocnikowi ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – Pani Magdalenie Żmudka, Pani Monice Stanaszek – właścicielowi Firmy MOOL – bis Ponadto bardzo dziękujemy wszystkim, którzy pomagali w or-

ganizowaniu konferencji: ZS im. W. Witosa w Suchej B. i Panu Dyrektorowi Adamowi Bałosowi oraz Pani Halinie Miśkowiec i uczniom kl. III TGB, ZS im. W. Goetla w Suchej B. i Pani Dyrektor Ewie Kawończyk oraz nauczycielowi Łukaszowi Mańnicy, Kierownictwu i Pracownikom Miejskiego Ośrodka Kultury w Suchej Beskidzkiej, Restauracji „Kasper Suski”, Informatykowi Starostwa Powiatowego w Suchej B. Panu Grzegorzowi Pochłopień, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Suchej Beskidzkiej, Wydziałowi Środowiska Starostwa Powiatowego w Suchej Beskidzkiej.

Osoby zainteresowane szczegółami dotyczącymi konferencji zapraszamy do odwiedzenia strony internetowej poradni www.ppp.powiatuskil.pl.

Marta Kuchta, Anita Leśniak

Z ŻYCIA SZKÓŁ

KONFERENCJA „ZDROWY STYL ŻYCIA”

29 maja w Zespole Szkół im. bł. ks. P. Dańkowskiego w Jordanowie odbyła się konferencja szkoleniowa pt. „Zdrowy Styl Życia” zorganizowana przez piel. spec. Magdalenę Świstek, pielęgniarkę szkolną Katarzynę Wójcik, nauczycieli ze szkoły: mgr Krysztynę Solowską, mgr Justynę Górkę, mgr Katarzynę Rzepecką-Palarczyk, mgr Elwirę Wójtowicz oraz uczniów kl. II i III.

Zaproszonych gości powitał Dyrektor Szkoły mgr inż. Bogusław Mazur. Wśród nich znaleźli się: starosta suski Andrzej Pająk, Sekretarz Urzędu Miasta Jordanowa Krzysztof Bigosiński, Przewodniczący Rady Rodziców Stanisław Kawula, Opiekunowie Spółdzielni Uczniowskich Zofia i Antoni Szcześniak oraz pracownicy służby zdrowia: Dyrektor ZOZ w Suchej Beskidzkiej lek. med. Marek Haber, Dyrektor SPZOZ w Jordanowie lek. med. Leszek Erb, a także duże grono pielęgniarek, Dyrektor Delegatury NFZ w Nowym Targu Krystyna Pysz-Węglorz, specjalista NFZ w Nowym Targu Jadwiga Łyszczarczyk, Dy-

rektor Powiatowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej w Suchej Beskidzkiej lek. med. Maria Dorosz-Rogozińska. Podczas uroczystości głos z ramienia służby zdrowia zabrali: lek. med. Marek Haber, dr nauk med. Rafał Sporek, lek. med. Leszek Nagórzański, mgr Jolanta Świstek – psycholog, piel. szkolna Katarzyna Wójcik, dietetyczka Halina Wągiel oraz koordynująca przebieg uroczystości piel. spec. Magdalena Świstek. W imieniu szkoły głos zabrała pedagog szkolny mgr Elwira Wójtowicz.

Uczniowie klasy II TEa przygotowali stoiska, na których była promowana zdrowa żywność. Należy tutaj wymienić: stoisko

z nabiałem – jak wykorzystać produkty mleczne, pomysły na sałatki owocowe i warzywne – stoisko z warzywami i owocami, różne rodzaje soków – stoisko „soki”, zdrowe potrawy z mięsa – stoisko „mięso”, wykorzystanie roślin strączkowych i pokrzyw – stoisko „rośliny strączkowe”, rodzaje wód źródlanych dostępnych na polskim rynku – stoisko „woda”.

Po części oficjalnej uczniowie naszej szkoły zaprezentowali program artystyczny. Wystąpił w nim kabaret ze scenkami humorystycznymi przedstawiającymi tematy związane ze zdrowym trybem życia. Kabaret wystąpił w składzie: Tomasz Skupień, Arka-

dusz Kaczmarczyk i Jakub Kurek (uczniowie klasy II TEEn). Z kolei w programie tanecznym przygotowanym przez mgr Katarzynę Rzepecką-Palarczyk, wystąpiły uczennice klasy III i IIII.

Jako uczniowie zapoznaliśmy się z tematem zdrowego stylu życia, jak zapobiegać chorobom takim jak otyłość i nadwaga. Z analizy stanu naszego zdrowia w latach 2004–2006 dowiedzieliśmy się jak wygląda sytuacja zdrowotna wśród uczniów w naszej szkole. Poznaliśmy wyniki ankiety przeprowadzonej wśród 116 uczniów naszej szkoły dotyczącej sposobu odżywiania.

Po zakończeniu uroczystości zaproszeni goście, nauczyciele i młodzież szkoły wzięli udział w degustacji zdrowej żywności przygotowanej przez uczniów. Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy brali udział w pracach przy organizacji konferencji „Zdrowy Styl Życia”.

Agata Koziół, kl. I TEEn

ZS im. bł. ks. P. Dańkowskiego w Jordanowie

NA SPORTOWYCH ARENACH

Dobiega końca cykl zawodów w ramach współzawodnictwa sportowego młodzieży szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu powiatu suskiego. W ostatnim miesiącu rozegrano zawody lekkoatletyczne, rywalizowali ze sobą także piłkarze nożni.

WYNIKI

Czwórbój lekkoatletyczny – SZKOŁY PODSTAWOWE

DZIEWCZĘTA

1. SP1 Sucha B.	1163 pkt.
2. SP2 Stryszawa	1017 pkt.
3. SP1 Maków P.	923 pkt.
4. SP Bieńkówka	882 pkt.
5. SP2 Zawoja	872 pkt.
6. SP Łętownia	864 pkt.
7. SP Bystra	863 pkt.

CHŁOPCY

1. SP2 Stryszawa	1012 pkt.
2. SP1 Maków P.	907 pkt.
3. SP Łętownia	805 pkt.
4. SP1 Sucha B.	744 pkt.
5. SP Bystra	723 pkt.
6. SP Skawica	621 pkt.

Drużynowa Szkolna Liga LA – GIMNAZJADA

DZIEWCZĘTA

1. Gimn 1 Stryszawa	999 pkt.
2. Gimn Sucha B.	970 pkt.
3. Gimn Toporzysko	951 pkt.
4. Gimn Budzów	923 pkt.
5. Gimn Juszczyń	427 pkt.

CHŁOPCY

1. Gimn 1 Stryszawa	1486 pkt.
2. Gimn Budzów	1091 pkt.
3. Gimn Sucha B.	1056 pkt.
4. Gimn Jordanów	989 pkt.
5. Gimn Juszczyń	933 pkt.
6. Gimn Zembrzyce	909 pkt.
7. Gimn 2 Zawoja	826 pkt.

Piłka nożna chłopców – GIMNAZJADA

Eliminacje – Gr. I

Gimn 1 Zawoja – Gimn Zembrzyce	2:1 (0:0)
Gimn 1 Stryszawa – Gimn Sucha B.	0:4 (0:2)
Gimn Zembrzyce – Gimn Sucha B.	1:3 (1:0)
Gimn 1 Zawoja – Gimn 1 Stryszawa	0:2 (0:1)
Gimn Zembrzyce – Gimn 1 Stryszawa	3:3 (2:2)
Gimn Sucha B. – Gimn 1 Zawoja	4:0 (0:0)

Eliminacje – Gr. II

Gimn Białka – Gimn Budzów	0:0 (0:0)
Gimn Osielec – Gimn Sidzina	2:0 (0:0)
Gimn Budzów – Gimn Sidzina	2:0 (1:0)
Gimn Białka – Gimn Osielec	2:1 (1:1)
Gimn Budzów – Gimn Osielec	4:0 (3:0)
Gimn Sidzina – Gimn Białka	0:0 (0:0)

Półfinały

Gimn Sucha B. – Gimn Białka	1:2 (1:1)
Gimn Budzów – Gimn 1 Stryszawa	2:0 (2:0)

O III miejsce

Gimn Sucha B. – Gimn 1 Stryszawa	3:0 (1:0)
----------------------------------	-----------

Finał

Gimn Białka – Gimn Budzów	0:1 (0:0)
---------------------------	-----------

Piłka nożna chłopców – SZKOŁY PODSTAWOWE

Eliminacje – Gr. I

SP1 Sidzina – SP Skawica	0:1 (0:1)
SP Grzechynia – SP Osielec	0:0 (0:0)
SP Skawica – SP Osielec	1:0 (0:0)
SP1 Sidzina – SP Grzechynia	0:4 (0:3)
SP Skawica – SP Grzechynia	0:0 (0:0)
SP Osielec – SP1 Sidzina	1:0 (1:0)

Eliminacje – Gr. II

SP Jachówka – SP1 Sucha B.	0:2 (0:1)
SP3 Stryszawa – SP Zembrzyce	2:2 (1:1)
SP1 Sucha B. – SP Zembrzyce	1:0 (0:0)
SP Jachówka – SP3 Stryszawa	0:2 (0:1)
SP1 Sucha B. – SP3 Stryszawa	1:1 (0:0)
SP Zembrzyce – SP Jachówka	2:3 (1:2)

Półfinały

SP1 Sucha B. – SP Grzechynia	1:2 (1:1)
SP Skawica – SP 3 Stryszawa	3:1 (1:0)

O III miejsce

SP1 Sucha B. – SP3 Stryszawa	4:1 (2:1)
------------------------------	-----------

Finał

SP Grzechynia – SP Skawica	2:2 (1:0)	k. 6:5
----------------------------	-----------	--------

ML